
Roubenka Panorama - příroda, pohoda, bazén

www.roubenka-panorama.com

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.12.-21.3.

12 000 Kč chalupa/týden

Silvestr za 27 000 Kč chalupa/týden. Vánoce za 18 900 Kč chalupa/týden

V období Vánoc minimální počet nocí 3, Silvestra a jarních prázdnin minimální počet nocí 4.

Víkend zimní sezóna 4 500,- Kč

Letní sezona - ceny

10.6.-11.9.

16 900 Kč/chalupa/týden

V období letní sezony pouze týdenní pobyty (sobota-sobota).

Období mimo sezónu - ceny

8 990 Kč chalupa/týden

Cena za víkend 4 500,- Kč

Velikonoce - min. 4 noci za cenu 8 000,- Kč + poplatky a energie

Další informace:

Vratná kauce 3000 Kč. Lůžkoviny jsou poskytovány. Úhrada el. energie a dřeva dle skutečné spotřeby.1

Kw/9Kč, koš dřeva 200 Kč. Rekreační poplatek 10 Kč/osoba/noc. Poplatek za domácí zvíře 50 Kč/noc.

Závěrečný úklid objektu, praní za poplatek 1600 Kč. Za poplatek 300 Kč je možný před výtop roubenky. Při

pozdním příjezdu oproti dohodě ( bez včasné informace ) se účtuje poplatek 250 Kč.Léto a zima týdenní

pobyty. Mimosezóna min. platba za 3 noci nebo za víkend.


